O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(16) Cálculo

Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(16) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Pereira Girotto 9.04 Classificado1560

Clicia Giovane Alves Pereira 9.82 Classificado1454

Evania da Silva Novak Franco 9.04 Classificado1523

Lucídio Molina Filho 3.69 Desclassificado1495

Marcelo Augusto de Oliveira Alberti 9.65 Classificado1527

Ronan Felipe de Souza 9.04 Classificado1539

Roney Peterson Pereira 5.52 Desclassificado1517

Maringá, 12 de junho de 2019.

Prof. Simone Francisco Ruiz

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

12/06/2019 09.03.14 Página 1 de 1